2022年２月10日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証第一部 ）

問合せ先 取締役兼執行役員 経営企画本部長

望月 研

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2022年２月10日付けで下記のとおり、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の主要株主であった市川憲和氏が2021年11月21日に逝去されましたが、本日、相続人代

表より当社株式についての相続内容確定に関する連絡が入りました。

２．異動した株主の概要

３．異動前における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

・市川 聡

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（2021 年 12 月 31 日現在）

10,930 個

（1,093,000 株）
7.1％ 第４位

異  動  後
25,930 個

（2,593,000 株）
16.9％ 第１位

※ １．上記については、相続人代表からの連絡に基づき記載しており、当社として当該名義の実質所有株式

数の確認ができたものではありません。

  ２．総株主の議決権の数に対する割合および大株主の順位は、2021 年 12月 31日現在の株主名簿に基づい

て記載しております。

  ３．2021 年 12 月 31 日現在の議決権総数 153,508 個

４．今後の見通し

 本件は相続人代表より当社株式についての相続内容確定に関する連絡に基づくものであり、

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以上

（１） 氏 名 市川 聡（いちかわ さとし）

（２） 住 所 横浜市神奈川区

（３） 当 社 と の 関 係 代表取締役社長